票回购注销的议案》；2021年 6月 7日，公司召开 2021年度第四次临时股东大会，审议通过《关于对公
司＜2018年股票期权与限制性股票激励计划＞首次授予的部分限制性股票回购注销的议案》。 董事会
认为首次授予的限制性股票第二个解锁期解锁条件已经成就。 本次符合解锁条件的激励对象共计
499人，可申请解锁的限制性股票数量 4,809,045 股。 同时，首次授予的限制性股票第二期解锁时，有
35名激励对象在解锁前离职失去激励资格，61名激励对象个人考核达标但不足满分，未能全额解锁，
上述原因导致回购注销的共涉及 96名激励对象，共计 2,021,305股限制性股票需回购注销。

二、本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源
1、回购注销的原因
公司《2018年股票期权与限制性股票激励计划》首次授予的限制性股票第二期解锁时，有 35名激

励对象在解锁前离职失去激励资格， 已经授予但未解锁的限制性股票有 1,993,600股；61名激励对象
个人考核达标但不足满分，根据得分按比例解锁，未能解锁的限制性股票有 27,705股。

根据公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》“第七章激励计划的变更和终止 四、
激励对象个人情况发生变化的处理”的相关规定，公司进行回购注销。

2、回购注销的数量
公司本次回购注销的上述 96名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量为 2,021,305股。
本次回购注销完成后，公司股本将由 1,311,948,555股变更为 1,309,927,250股。
3、回购的价格
公司向激励对象首次授予限制性股票的授予价格为 4.33元/股。
4、回购的资金总额及资金来源

项目 内容
回购股票种类 限制性股票
回购股票批次 首次授予
回购股票数量（股） 2,021,305
回购价格（元/股） 4.33
回购注销数量占公司总股本的比例 0.15%
回购资金总额（元） 8,752,250.65
资金来源 自有资金

三、验资情况
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021年 9月 6日出具了《中顺洁柔纸业股份有限公司

验资报告》（众环验字（2021）0500035号），审验了公司截至 2021年 9月 3日止变更注册资本及股本的
情况， 认为： 截至 2021 年 9 月 3 日止， 公司已支付 2,021,305 股限制性股票的回购款共计人民币
8,752,250.65元， 其中减少股本人民币 2,021,305.00 元， 减少资本公积人民币 6,730,945.65 元。 截至
2021 年 9 月 3 日止， 公司变更后的注册资本为人民币 1,309,927,250.00 元、 累计股本为人民币
1,309,927,250.00元。

四、本次回购注销前后股本结构变动情况表

股份类型

本次变更前
本次
减少额

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 33,662,336 2.57% 2,021,305 31,641,031 2.42%

二、无限售条件股份 1,278,286,219 97.43% - 1,278,286,219 97.58%

三、股份总数 1,311,948,555 100.00% 2,021,305 1,309,927,250 100.00%

注：以上股本情况表不包含回购注销过程中因股票期权行权导致增发部分股份。
五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理团

队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。
特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 27 日

证券代码：002373 证券简称：千方科技 公告编号：2021-067

北京千方科技股份有限公司
关于股东股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日接到公司控股股东夏曙东先生的通
知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了质押及解除质押登记手续，具体事项如下：

一、 股东股份质押的基本情况
本次股份质押基本情况如下：

股东名称
是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行
动人

本次质押数量
（股）

占其所持
股份比例

占 公 司
总 股 本
比例

是否为
限售股

是 否 为
补 充 质
押

质 押 起
始日

质 押 到
期日 质权人 质押用途

夏曙东 是 16,508,000 6.89% 1.04% 否 否 2021 -
10-25

2022 -
10-25

中信证券
股份有限
公司

实际控
制的企
业生产
经营

合计 - 16,508,000 6.89% 1.04% - - - - - -

上述质押股份未负担重大资产重组等业绩补偿义务。
二、 股东股份解除质押的基本情况
本次解除质押基本情况如下：

股东名称
是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行
动人

本次解除质押股
份数量（股）

占其所持股
份比例

占公司总
股本比例 起始日 解除日期 质权人

夏曙东 是 15,300,000 6.38% 0.97% 2021-04-26 2021-10-26 中信证券股份有
限公司

夏曙东 是 1,890,000 0.79% 0.12% 2020-12-24 2021-10-26 上海海通证券资
产管理有限公司

夏曙东 是 5,890,000 2.46% 0.37% 2021-04-26 2021-10-26 上海海通证券资
产管理有限公司

合计 - 23,080,000 9.63% 1.46% - - -

三、 股东股份累计被质押情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：
单位：股

股东名称 持股数量 持股比例
本次 变 动
前 质押 股
份数量

本次变动后
质押股份数
量

占 其 所 持
股份比例

占公司 总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已 质 押 股
份 限 售 和
冻结数量

占已质押
股份比例

未质押 股
份 限售和
冻结数量

占未质押
股份比例

夏曙东 239,692,80
6 15.16% 131,193,82